
Aanwijzingsbesluit verboden drankgebruik 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Valkenburg aan de Geul; 

  

Gelet op artikel 2:48 (verboden drankgebruik) van de Algemene plaatselijke Verordening Valkenburg 

aan de Geul 2013; 

  

Overwegende dat het instellen van dit verbod wenselijk wordt geacht om overlast door (overmatig) 

drankgebruik te voorkomen en te bestrijden 

  

Besluiten: 

  

  
• Dat het verboden is om op een openbare plaats die deel uitmaakt van het op bijgaande (gewaar- 

merkte) kaart gearceerd gebied alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, 

blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te hebben; 

• Dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2013; 

• Dat dit besluit wordt aangehaald als “aanwijzingsbesluit verboden drankgebruik”. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 

2012. 

Het college van burgemeester en wethouders 

van Valkenburg aan de Geul, 

L.T.J.M Bongaerts 

Algemeen directeur/gemeentesecretaris 

drs. M.J.A. Eurlings 

Burgemeester 

Nr. 196320 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenburg aan de Geul 

Gemeenteblad 2022 nr. 196320 2 mei 2022 1 


